[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17  мая 2021 г.                                                                                                         № 187
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 15 марта 2021 г.  № 92 «Об организации круглогодичного оздоровления и отдыха детей и подростков муниципального района «Княжпогостский» в 2021 году»
Во исполнение постановления Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 411 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Развитие образования», постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 30 декабря 2020 г. № 743 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе», постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19 января 2021 г. № 22 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Княжпогостский» «Профилактика правонарушений и обеспечение безопасности на территории муниципального района «Княжпогостский» и в целях организации эффективной работы по оздоровлению и отдыху детей и подростков Княжпогостского района в 2021 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 15 марта 2021 г. № 92 «Об организации круглогодичного оздоровления и отдыха детей и подростков муниципального района «Княжпогостский» в 2021 году» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
1.2. Приложение № 3 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Ховрина М.В.

И. о. руководителя администрации                                                                М.В. Ховрин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯСА